PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2023                                                                                                                                    № 1271
О внесении изменений
в Перечень мест для проведения торжественной регистрации заключения брака

на территории города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми
от 28.02.2023 № 148
В соответствии с Порядком заключения брака в торжественной обстановке в Пермском крае, утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 20 апреля 2022 г. № 332-п, в целях актуализации правовой базы города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень мест для проведения торжественной регистрации заключения брака на территории города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 28 февраля 2023 г. № 148, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата администрации города Перми Молоковских А.В.
Глава города Перми
       Э.О. Соснин

Приложение
к постановлению администрации

города Перми

от 21.11.2023 № 1271
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для проведения торжественной регистрации заключения брака

на территории города Перми

	№
	Наименование объекта
	Адрес, местоположение объекта
	Отдел управления записи актов гражданского состояния администрации города Перми, в который подается заявление
о регистрации брака

	1
	2
	3
	4

	1
	Сквер
им. Олега Новоселова
	ул. Хохрякова
между ул. Окулова
и ул. Петропавловской
	Дзержинский отдел

	2
	Дворец Молодежи
	ул. Петропавловская, 185, муниципальное автономное учреждение «Дворец Молодежи»
города Перми
	Дзержинский отдел

	3
	Хрустальный зал
	набережная реки Камы
	Мотовилихинский отдел

	4
	Сквер в кварталах
68, 69 (эспланада)
	участок
между ул. Ленина,
ул. Попова
и ул. Петропавловской
	Свердловский отдел

	5
	Сад им. Миндовского
	ул. Мира
между ул. Советской Армии и ул. Снайперов
	Индустриальный отдел

	6
	Сквер на набережной реки Камы
	набережная реки Камы
от ул. Чистопольской
до ул. Шишкина
	Кировский отдел

	7
	Парк культуры
и отдыха
им. А.П. Чехова
	участок
между ул. Писарева,
ул. Репина,
ул. Гайвинской
и ул. Мелитопольской
	Орджоникидзевский отдел